[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« 29 »  10    2009 г.

 №  557
ст. Павловская

Об участии образовательных учреждений в муниципальном этапе краевого конкурса «Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднику Дня матери
      В соответствии с Указом Президента России Б.Н.Ельциным от 30 января    1998 года № 120 «О Дне матери», в соответствии с планом работы мероприятий, посвященных Дню матери,  проводимых в период со 2 по 28 ноября 2009 года в муниципальном образовании Павловский район,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие с 25 октября по 15 ноября 2009 года в муниципальном этапе краевого конкурса «Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднику Дня матери.

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение №1).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие   общеобразовательных учреждений в Конкурсе в каждой номинации.

4. Довести настоящий приказ до сведения всех руководителей образовательных учреждений.

           5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Павловский район

              Ю.Ф. Нагорный

Т.Н. Гуськова

5-20-73